da --"teict Wwoáfica d /fitiw

_ ter/i&d&r.weàwaidual
-

REQUERIMENTO

Ibitinga, em 25 de fevereiro de 2019.

REQUER RETIRADA DO PRE N° 02/2019 — ALTERA A RESOLUÇÃO N° 3.334, DE 23 DE
DEZEMBRO DE 2008, QUE REGULAMENTOU O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP, QUANTO AO EXPEDIENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL NO RECESSO DO PODER LEGISLATIVO.

Câmara Municipal de Ibitinga

111E111i I I III
Protocolo Geral n° 732/2019

Data: 25/02/2019 Horário: 17:20
Legislativo - REQ 130/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 01/02/2019, Projeto de Resolução N°
02/2019, de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que a Assessoria Jurídica IGAM
deferiu a propositura como inviável, visto que a iniciativa legislativa deve partir da Mesa Diretora.

Sendo assim, o referido Projeto será enviado como sugestão à Mesa Diretora da
Câmara Municipal.

Respeitosamente,

MA ANTÔNI,Ó DA FONSECA
Verea r — PTB

A Sua Excelên 	S 	r
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1